
Chlorella pyrenoidosa  

 Je sladkovodní jednobuněčná řasa 

 Přírodní konzerva plná živin a nutričních látek pro zdraví celého 

organismu. 

 Z potravinářských řas nejhodnotnější (další řasy na trhu chlorella 

vulgaris, kesleri,..) 

 Dokonale čistí nejenom střeva, ale i všechny naše buňky. Působí 

nebioticky a díky CGF – chlorelový růstový faktor – obsažený jen v 

chlorelle, - oživuje unavené buňky, příkladem je vliv na střevní mikroflóru, její růst až 4x urychluje, ta potravu 

rozkládá a tráví. Dokáže naše tělo vyčistit od toxinů, těžkých kovů, balastů, plísní, infekcí a chemikálií 

 Neobsahuje žádná pojiva, plniva ani konzervační látky 

 Největším zdrojem chlorofylu 

Účinky chlorelly pyrenoidosy 

Chlorella je smaragdový džbán, který přetéká energií Země, Slunce a Vody 

 Omlazuje organizmus 

 Detoxikuje a čistí díky obsahu vlákniny 

 Odstraňuje z organismu těžké kovy 

 Stimuluje růst a vývoj člověka 

 Podporuje trávení a upravuje vylučování 

 Zmírňuje záněty, vředy, ekzémy a alergie 

 Podporuje myšlení a paměť 

 Působí prebioticky, rychle upravuje střevní mikroflóru 

 Chrání srdce a cévy, snižuje cholesterol 

Léčí záněty v ústní dutině, afty, prevence paradentózy 


